
NETGEAR AGM731F Module SFP 1000Base-SX 
Multimode

DESCRIPTION

Module NETGEAR convertisseur fibre optique miniGBiC SFP 1 port 1000SX pour switch Netgear équipés de
slot MiniGBiC Connectique fibre optique LC duplex multimode 50 µm ou 60 µm
Liaison jusqu’à 500m maxi
 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : NETGEAR
Part number : AGM731F
Caractéristiques principales :
    Détail connecteur(s) entrée : SFP
    Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
    Signal d’entrée : Fibre Gigabit
    Signal de sortie : Ethernet Gigabit
    Genre connecteur A : Mâle
    Genre connecteur B : Femelle
Caractéristiques secondaires :
    Alimentation : Auto-alimenté
    Industriel : Non
    Format : Module enfichable


